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Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında yayımlamaya başladığımız Güzel Sanatlar 
Fakültesi Bülteni, ilk cildini oluşturdu. Tüm akademik birimlere ve Türkiye’deki 
sanat eğitimi kurumlarına ulaştırılan Bülten’in  birinci cildi, toplam altı sayı içeri-
yor. Fakültemizin belleğini oluşturmayı amaçladığımız Bülten ile aynı zaman da 
bir paylaşım zemini de ortaya çıkarma çabası içindeyiz. 
Öğretim elemanlarımızın gerçekleştirdikleri yayın, toplantı, sanat etkinlikleri  ve 
diğer sıra dışı akademik faaliyetlerini içeren Güzel Sanatlar Fakültesi Bülteni,  
önümüzdeki eğitim-öğretim döneminde de niteliğini yükselterek yayımlanma-
ya devam edecek. 
Bülten’in içeriğine etkinlikleriyle katkıda bulunan tüm öğretim elemanları ve 
öğrencilerimize teşekkür ederim.
 

           Prof. Veysel GÜNAY

                                                                                                           Dekan
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16 Ekim 2015 Cuma günü, Sanat Yönetimi Bölümü 
öğrencileri Öğr. Gör. Yıldız Öztürk Ötkünç ve 
Doç. Dr. Berna Kurt Kemaloğlu’nun yönetiminde, 
İKSV’nin düzenlediği rehberli tura katılarak bienal 
kapsamındaki sergilerin bir kısmını inceledi. 

14. İstanbul Bienali Gezisi 

Fakültemiz dekanı Prof. Veysel Günay, Muğ-
la Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nce 8-9 Ekim 2015 tarihlerinde düzen-
lenen “Sanat, Gerçeklik ve Paradoks” konu-
lu Uluslararası Sempozyum’a onur kurulu üyesi 
olarak davet edilerek oturum başkanlığı yaptı.

Onur Konuğu: 
Veysel GÜNAY



8 Ekim 2015 Perşembe günü, Uludağ Üniversitesi, Sahne San-
atları Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Ali Sait Liman’ın yönettiği 
“Özgürlüğün Bedeli” isimli belgesel gösterildi. Yrd. Doç. Arif Can 
Güngör’ün düzenlediği etkinlikte, bir tiyatro oyununun prova süre-
cini yansıtan bu filmin seyredilmesi sonrasında, yönetmen Ali Sait 
Liman ile söyleşi gerçekleştirildi. 

Sanat Yönetimi Bölümü öğrencileri kentsel tasarımın/dönüşümün 
bir boyutu olarak sanat kurumlarının bir bölgeyi dönüştürmede-
ki rolünü incelemek üzere, Öğr. Gör. Yıldız Öztürk Ötkünç ve Öğr. 
Gör. Kutsan Özoral’ın düzenlediği Beşiktaş-Akaretler Bölgesi’ndeki 
teknik gezi ve atölye çalışmasına katıldılar. 

Çalışma kapsamında bölgede gerçekleştirilen tarihsel dönüşüm 
hakkında bilgi aktarılarak sanat galerileri ve diğer mekânlar incelen-
di. Atölye çalışmasını yürüten ekip, dünya ve Türkiye’deki örneklerle 
birlikte bölgedeki ‘soylulaştırma’ durumunun hangi mekanizmalarla 
işletilmeye çalışıldığı üzerinde duruldu. 

Sanat Yönetimi Buluşmaları-11
Film Gösterimi ve Söyleşi: “Özgürlüğün Bedeli”

Atölye 
Çalışması : Kentsel Tasarımda Sanat Kurumlarının Rolü



Türkiye’de tiyatro adına çok önemli çalışmalara imza atmış 
olan önemli tiyatro insanı, tiyatro bilimci, oyuncu, yazar, 
eleştirmen ve yönetmen Prof. Dr. Özdemir Nutku, İstanbul 
Aydın üniversitesi, Drama ve Oyunculuk Bölümü’nün davet-
lisi olarak 27 Ekim tarihinde üniversitemizde ‘’Türkiye’de Ti-
yatronun Sözlü Tarihi’’ adlı bir söyleşi gerçekleştirdi. Drama 
ve Oyunculuk Bölümü öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen 
bu söyleşi, iki bine yakın makalesi, çeşitli uluslararası tiyatro 
şenliklerinde yönetmenlik, tiyatro yazarlığı ve tiyatroya genel 
katkıları nedeniyle çok sayıda ödüller almış olan Prof. Dr. Öz-
demir Nutku’ya öğrenciler tarafından yöneltilen sorular ve 
tarihin raflarından çıkmışçasına kıymetli olan cevaplarla sona 
erdi.

Söyleşi :
Türkiye’de Tiyatronun 

Sözlü Tarihi

Üniversitemiz Drama ve Oyunculuk Bölüm Başkanı Prof. Mehmet Birkiye, dünyada en çok oynanan klasikler arasında yer 
alan ve daha önce Şehir Tiyatroları’nda iki kez sahnelenen Edmond Rostand’ın yazdığı “Cyrano de Bergerac” adlı eserini 
İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Şehir Tiyatroları’nın açılış gecesinde seyirci ile buluşturdu. Koreografi’nin bölümümüz 
hocalarından Alparslan Karaduman’a, Eskrim’in yine bölüm hocalarımızdan Deniz Özmen’e ait olduğu, makyaj ve burun 
tasarımında ise dünyaca ünlü makyör Derya Ergün’ün imzası olan “Cyrano de Bergerac”, yeni sezonda şehrin tiyatrosun-
da izleyici karşısında olacak.

Oyun:
Cyrano 
De 
Bergerac


